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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2, pow. działki: 914 m2,

KRĄGI

Cena 630 000 zł

Do sprzedania nowo wybudowany dom w malowniczej miejscowości Krągi (obok Bornego Sulinowa i Szczecinka).

Wejście do domu usytuowane na zadaszonym, drewnianym tarasie. Drzwi wejściowe antywłamaniowe,
warstwowe. Budynek całkowicie ocieplony i wykończony białą elewacją.
Ciepła woda oraz ogrzewanie z dwufunkcyjnego piecyka gazowego. Na dole rozprowadzone ogrzewanie
podłogowe, na piętrze grzejniki płytowe. Nowe okna PCV. Prąd 230 V oraz 400 V.
Dach drewniany, dwuspadowy, docieplony, kryty blachodachówką.
Na działce znajduje się oddzielny garaż typu blaszak wyposażony w bramę uchylną i prąd.
Budynek podpiwniczony.
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Działka ogrodzona siatką. Od frontu w trakcie prac wymiana ogrodzenia na palisadowe.
Dobre połączenie komunikacyjne do pobliskich miejscowości.

W skład nieruchomości wchodzą:

Parter:
- salon z wyjściem na taras
-sypialnia
-jadalnia
-aneks kuchenny
-łazienka
-hol
-garderoba

Piętro:
- 2 pokoje
-korytarz
-taras

Nieruchomość gotowa do zamieszkania.

Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420039 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 630 000,00 PLN

Cena za m2 6 176,47 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECINECKI Gmina BORNE SULINOWO
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Miejscowość KRĄGI Powierzchnia całkowita 102,00 m2

Powierzchnia działki 914,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 81,93 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2016 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


